КОМПЛЕКТ ОТЛАДОЧНЫЙ
ДЛЯ МИКРОСХЕМЫ К1986ВЕ92FI
ПАСПОРТ
ТСКЯ.468998.145ПС
 ТСКЯ.468998.145ПС
2
Содержание
1 Основные сведения об изделии ........................................................................... 3

упакован АО «ПКК Миландр» согласно требованиям, предусмотренным в действующей
технической документации.
подпись расшифровка подписи
дата
 Свидетельство о приемке
 Комплект отладочный для микросхемы К1986ВЕ92FI ТСКЯ.468998.145
изготовлен и принят в соответствии с обязательными требованиями государственных
(национальных) стандартов, действующей технической документацией и признан годным
для эксплуатации.
СКК
МП ____________________ ___________________________
          подпись расшифровка подписи
 ____________________
                            дата
 ТСКЯ.468998.145ПС
7
 Сведения о рекламациях
 Рекламации предъявляют в форме рекламационного акта по
ГОСТ Р 55754-2013.
Уведомление о вызове представителя поставщика направлять по адресу:
АО «ПКК Миландр», 124498, г. Москва, Зеленоград, Георгиевский проспект,
дом 5, этаж 2, помещение I, комната 38. Факс: 8 (495) 981-54-36
Дополнительно запрос должен быть продублирован на электронный адрес:
support@milandr.ru.
 Транспортирование и хранение
 Условия транспортирования должны соответствовать:
- в части механических внешних воздействующих факторов – Л (1) по
ГОСТ Р 51908-2002;
- в части климатических внешних воздействующих факторов – Л (1) по
ГОСТ 15150-69.
 Условия хранения должны соответствовать группе 1 (Л) по ГОСТ 15150-69 (при
температуре от плюс 5 С до плюс 40 С и относительной влажности не более 80 % при
температуре плюс 25 С).
 ТСКЯ.468998.145ПС
8
 Указания по эксплуатации
 Элементы управления и коммутации, установленные в модуле отладочном,
приведены на рисунке 3, их описание приведено в таблице 2.
Рисунок 3 - Расположение элементов управления и коммутации на модуле отладочном
 ТСКЯ.468998.145ПС
9
Таблица 2
Обозначение Описание Позиция
DD4 Микросхема К1986BE92FI микроконтроллер 28
DD2 Микросхема ADM3232E, приемопередатчик RS-232 4
DD3 Микросхема Sit1040T, приемопередатчик CAN 34
XS1 Батарейный отсек 14
R4 Подстроечный резистор канала 7 АЦП 23
SA2-SA4 Переключатели 25
SB1-SB4 Кнопки UP, LEFT, DOWN, RIGHT 10
SB5 Кнопка RESET 9
SB6 Кнопка WAKEUP 12
SB7 Кнопка SELECT 11
HL1 Светодиодная индикация питания 6
HL2, HL3 Набор светодиодов на порте C 33
XS4 Разъем карты памяти microSD 26
XP1 Разъем питания 5 В 8
XP4
Разъемы для установки конфигурационных перемычек
22
XP3 5
XP5 17
XP6 20
XP2 18
XP9 Разъем отладки JTAG_А 31
XP7, XP8 Разъемы для установки конфигурационных перемычек 32
XP10 Разъем отладки JTAG_B 30
XP11 Разъем интерфейса RS-232 3
XP12 Разъем интерфейса CAN 1
XP15 Разъем портов B, C, D микросхемы 29
XP16 Разъем портов A, E, F микросхемы 27
XP14 Разъем для установки конфигурационных перемычек 35
 ТСКЯ.468998.145ПС
10
Обозначение Описание Позиция
XP13 Разъем для установки конфигурационных перемычек 2
XW1 Разъем BNC внешнего сигнала канала 7 АЦП 21
XW2 Разъем BNC внешнего сигнала на входе 1 компаратора 19
XS2
Разъем Audio 3,5 мм выхода ЦАП1 через звуковой